ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato das Empresas de Logística e Transporte de Cargas da Região da Amurel

– SETRAM no uso de suas atribuições, convoca todos os seus associados para a Assembleia Geral

Extraordinária (Conforme artigo 29º, letra “a” do estatuto social do SETRAM), que realizar-se-á
no dia 28 de fevereiro de 2023, às 18h em primeira chamada e ás 19h em segunda chamada, em

sua sede social, sito a Rua Simeão Esmeraldino de Menezes N° 400, sala 02, Bairro Dehon,

Tubarão (SC).

Ordem do dia:

1º - Autorização ou não da venda do imóvel com inscrição Municipal 01.05.088.0256.001/56913,

situado na rua Cel José Martins Cabral N° 1112, Bairro Humaitá, na cidade de Tubarão SC de

propriedade do SETRAM – Sindicato das Empresas de Logística e Transportes de Cargas da Região

da AMUREL, com área de  963,93 metros quadrados. Conforme o artigo 53° - Os títulos de renda,

bem como os imóveis, só poderão ser alienados mediante autorização expressa da Assembleia

Geral, sem escrutínio secreto.

Tubarão (SC), 10 de fevereiro de 2023.

Norberto Koch Mendes

Presidente do SETRAM

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//n
ot

is
ul

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 1

0/
02

/2
02

3
11

:5
2:

54
N

ot
is

ul
 D

ig
ita

l E
ire

li
E

P
P

 -
 C

N
P

J
29

.1
42

.0
46

/0
00

1-
27

 0
af

46
dd

6e
12

26
72

5c
60

7e
0d

02
92

62
d2

fb
f6

c2
1f

5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		contato@notisul.com.br
	2023-02-10T11:52:54-0300
	Tubarão, SC - BR
	NOTISUL
	https://notisul.com.br